
POSTANOWIENIE NR 451/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 24 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Lesznowoli 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Lesznowoli, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Lesznowola, ul. Gminna 60, 05-506 Lesznowola, 

w składzie: 

1. Alicja Jadwiga Cyrek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

2. Anna Gawrych, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK (uzupełnienie 

składu), zam. Wilcza Góra 

3. Monika Aneta Goska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Joanna Maria Konofalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kosów 

5. Urszula Leśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgorzała 

6. Alicja Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grójec 

7. Beata Maria Osica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

8. Iwona Pajewska-Iszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stara Iwiczna 

9. Marlena Magdalena Soboń, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, 

zam. Wola Mrokowska 

10. Monika Aleksandra Soboń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Iwiczna 

11. Sylwia Agnieszka Zbróg, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Lesznowola 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Lesznowola. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 


		2024-02-25T18:27:50+0100
	Izabela Szumniak




